
Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi ( „NN“ br. 90/11,83/13 i 143/13 ), članka 48. Zakona o loklanoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi  („NN“ 
br. 33/01,60/01,106/03,129/05,106/07,125/08,36/09,150/11,144/12 i 19/13 ) i članka 46. Statuta Općine Tučepi ( „Glasnik Općine Tučepi“ br. 04/09 i 01/13 ), Općinski 
načelnik Općine Tučepi , dana 18. veljače 2014. godine , donosi  

                           PLAN  NABAVE  
                                                                                                            OPĆINE TUČEPI ZA 2014. GODINU            

      Članak 1.  

Ovim Planom nabave utvrđuju se javne nabave roba, usluga i radova koji će se provesti sukladno Zakonu o javnoj nabavi , a sve u svrhu učinkovitog korištenja 
proračunskih sredstava, zaštite načela transparentnosti te poticanja slobodnog tržišnog natjecanja. 

               Članak 2.  

Ovaj Plan temelji se na Proračunu Općine Tučepi za 2014. godinu („ Glasnik Općine Tučepi“ br. 6/13 ) 

 
Redni 
broj 
 

 
                      Predmet nabave  

 
Evidencijski 
broj   nabave 

 
Procijenajena     
    vrijednost    
     nabave  

 
      Vrsta 
    postupka  
       javne      
      nabave 

 
Ugovor o javnoj  
nabavi ili okvirni    
      sporazum 

 
Planirani 
početak  
 postupka 

 
 Planirano         
  trajanje 
  ugovora  

    
   1. 

 
Izgradanja obostranog nogostupa uz državnu cestu D8 
u Tučepima / dionica 21: od km 3+556 do km 3+676/ 

    
 E-MV-01/14 

  
  720.000,00 kn 

  Otvoreni 
  postupak 
  javne 
  nabave 

 
Ugovor o javnoj  
        nabavi 

 
  siječanj  
   2014. 

 
90 dana 
 

    
    
   2.  

 
Usluga energetske uštede električne energije  
u javnoj rasvjeti općine Tučepi 
   

 
 
E-MV-02/14 
 

 
 
   560.000,00 kn 

Otvoreni  
postupak  
 javne  
nabave 

 
Ugovor o  javnoj     
         nabavi 
 

 
  travanj 
   2014. 
 

 
65 mjeseci 

 
   3.  

  
Izgradnja - uređenje obalnog pojasa Kamena 
 

 
E-MV-03/14 

 
4.096.590,00 kn 
 
 

 Otvoreni 
 postupak  
 javne  
 nabave  

 
 Ugovor o javnoj  
        nabavi 

 
 srpanj  
 2014 

 
2014 - 2016 

 
   4.  

 
Izgradnja ceste do komunalne zone   
 

 
E-MV-04/14 

 
1.000.000,00 kn 

Otvoreni 
postupak 
javne nabave 

  
 Ugovor o javnoj     
        nabavi 

 
  rujan  
  2014  
 

 
120 dana 



 
   
  5.   

 
 
Opskrba električnom energijom 

 
 
E-MV-05/14 
 

 
 
 280.000,00 kn 

Otvoreni  
postupak  
javne  
nabave 
 

 
Ugovor o javnoj 
      nabavi 

 
svibanj   
2014. 

 
12 mjeseci 

 
  
  6.  

 
Izrada projektno tehničke dokumentacije za 
komunalnu zonu  

 
E-MV-06/14 

 
282.400,00 kn 
 

Otvoreni  
postupak  
javne  
nabave 
 

 
Ugovor o javnoj 
        nabavi 

 
svibanj 
2014 

 
90 dana 

 
   7.  

 
Izrada glavnog i izvedebenog projekta proširenja lučice 
 

 
E-MV-07/14 

 
 270.000,00 kn 

Otvoreni  
postupak  
javne  
nabave 
 

 
Ugovor o javnoj 
       nabavi 

  
rujan  
2014 

 
90 dana 
 

 
   8.     

 
Nadogradnja i rekonstrukcija osnovne škole i izgradnja 
školske dvorane  
  

 
E-MV- 08/14 

 
12.000.000,00 kn 

Otvoreni  
postupak 
javne nabave  
velike 
vrijednosti  

 
Ugovor o javnoj        
       nabavi 

 
listopad  
2014 

 
12 mjeseci 

 
   9.  

 
Izgradanja ulice „Donji Ratac“ ( Afrodita ) od magistrale 
do šetnice 

 
E-MV-09/14 

 
   252.000,00 kn 

Procedura za  
nabavu – 
poziv za 
dostavu  
ponude 

 
Ugovor o nabavi  
 

 
rujan  
2014 

 
90 dana 
 

 
    
 10. 

 
 
Ugradnja dvaju stupova na podizanje  
 

 
 
E-MV-10/14 

 
  
   72.000,00 kn 

Procedura za  
nabavu – 
poziv za 
dostavu  
ponude 

 
 
Ugovor o nabavi  

 
siječanj  
2014 

 
 
 60 dana 

 
 
   11.  

 
 
Izgradnja -uređenje obalnog pojasa Donji Ratac 
 
 
 

 
 
E-MV-11/14 
     

 
 
1.600.000,00 kn 

 
  Otvoreni  
  postupak 
  javne  
  nabave 
 

 
Ugovor o javnoj 
nabavi 

  
srpanj  
2014 

 
2014-2016 
 



 
   12. 

 
Iskopi nove linije za vodu i kanalizaciju od dvorca 
Varvodić  do groblja 
 

 
E-MV-12/14 

 
 120.000,00 kn 

Procedura za  
nabavu – 
poziv za 
dostavu  
ponude 

 
  
Ugovor o nabavi 

 
travanj  
2014 

 
60 dana 

 
   13. 

 
Izgradnja južnog  dijela nogostupa „Blato“ 

 
E-MV-13/14 

 
  136.000,00 kn 

Procedura za 
nabavu - 
poziv za 
dostavu 
ponude 

 
 
Ugovor o nabavi 
 

 
travanj 
2014 

 
60 dana 

 
   14.  

Organizacija i provedba natječaja Izrade idejnog 
rješenja rekonstukcije građevine stare uljare i izgradnje 
nove crkve u Tučepima 
Urbanističko – arhitektonski natječaj za prostor 
ljetnikovca Ivanišević / Uljarski dvor / 

 
E-MV-14/14 

 
120.000,00 kn 
 

Procedura za  
nabavu – 
poziv za 
dostavu  
ponude 

 
 
Ugovor o  nabavi 

 
travanj  
2014 

 
90 dana 

 
   15.  

 
 Izgradnja - betoniranje nerazvrstane ceste Punikuća - 
Ravnice 

 
 E-MV-15/14 

 
192.000,00 kn 

Procedura za 
nabavu- 
poziv za 
dostavu  
ponude 

 
 
Ugovor o nabavi 

 
rujan  
2014 

 
90 dana 

 
   16. 

 
Izrada geotehničkog elaborata za proširenje Lučice 
 
 

 
E-MV-16/14 

 
120.000,00 kn 

Procedura za  
nabavu – 
poziv za 
dostavu  
ponude 

 
 
Ugovor o nabavi 

 
 rujan  
2014 

 
 60 dana 

 
    
   17. 

 
 
Asfaltiranje puta od „Topola“ do „Postupa“   
 

 
 
E-MV-17/14 

 
 
160.000,00 kn 

Procedura za 
nabavu – 
poziv za 
dostavu  
ponude 

 
 
Ugovor o nabavi 

 
listopad  
2014 

 
60 dana 

 
    
   18. 

 
Istražni radovi za potrebu izrade studije utjecaja na 
okoliš za proširenje lučice u Tučepima 
 
 
 

 
E-MV-18/14 

 
 117.000,00 kn 

Procedura za  
nabavu – 
poziv za 
dostavu  
ponude 

 
 
Ugovor o nabavi 

 
svibanj 
2014. 
 

 
60 dana 



 
  19. 

 
Izrada studije utjecaja na okoliš za proširenje luke   
  

 
E-MV-19/14 

 
 193.500,00 kn 

Procedura za  
nabavu – 
poziv za 
dostavu  
ponude 

 
 
Ugovor o nabavi 

 
rujan 
2014 

 
60 dana 

 
   20. 

 
Rekonstrukcija poljskog puta Šarići – Sv. Kate  
  

 
E-MV-20/14 

  
   120.000,00 kn 

Procedura za  
nabavu – 
poziv za 
dostavu  
ponude 

 
 
Ugovor o nabavi  
 

 
rujan  
2014 

 
60 dana 

 
   21. 

 
Nasipanje i dohrana plaže „Kraj“  
 

  
   40.000,00 kn 

    

 
   22. 

 
Radovi uz šetnicu na predjelu Kamena 
 

  
    24.280,00 kn 
 

    

 
   23. 

 
Izgradnja mostića na poljskom putu Kozarovice 
 

  
    33.280,00 kn 

    

 
   24. 

Izgradnja potpornog zida magistrale uz nogostup na 
predjelu Dračevice  
 

  
    69.800,00 kn 

    

 
   25. 

 
Izgradnja  poljskog puta na Voralu 
 

  
     40.000,00 kn 
 

    

 
   26. 

 
Izgradnja javne rasvjete na Dračevicama i Ekonomiji  
 

  
     24.000,00kn 

    

 
   27. 

 
Rekonstrukcija javne rasvjete u naselju 
 

  
     53.700,00 kn 
 

    

 
   28. 

 
Izrada idejnog projekta za proširenje lučice 

  
   69.000,00 kn 
 

    

 
   29. 

Izrada glavnog i izvedbenog projekta za uređenje 
obalnog pojasa „Kamena“ 

  
   69.000,00 kn 

    



 
   30. 

 
Izrada glavnog i izvedebenog projekta za uređenje  
obalnog pojasa „Donji Ratac“  

  
   69.000,00 kn 

    

 
  31.  
   .  

 
Izrada elaborata geotehničkih istražnih radova za 
obalne pojaseve Kamena i D. Ratac 
 

  
   69.900,00 kn 

    

 
  32.  

 
Izrada konzervatorske podloge za etno – eko selo  
Mali vrv  

  
  28.640,00 kn 

    

 
  33. 

 
Izrada idejnog, glavnog i izvedbenog projekta 
nogostupa i podhodnika uz JTC kod Afrodite 
 

  
  68.000,00 kn 

    

 
  34.  

 
Izrada idejnog i izvedbenog projekta ulice  
Afrodita 
 

  
  20.000,00 kn 

    

 
  35.  

 
Izrada idejnog, glavnog i izvedbenog projekta 
nogostupa od crkve istočno  

  
  30.000,00 kn 

    

 
  36.  

 
Oblaganje potpornog zida odmorišta u Sridi sela 
 

  
  28.800,00 kn 

    

 
  37.  

Izrada studije izvodljivosti za projekt nadogradnje škole  
i izgradnje sportske dvorane 
 

  
  69.500,00 kn  

    

 
  38.  

 
Izrada prometnog rješenja Općine Tučepi 

  
    41.000,00 kn 

    

 
  39.  

 
Nabava uredskog materijala 
 

  
    20.000,00 kn 

    

 
  40.  

 
Pružanje usluga u mobilnoj telefoniji 
 
 

 
 

 
   24.000,00 kn 

 
 
 

   



 
  41.  

 
Poštanske usluge 

  
   20.000,00 kn 

    

 
  42.  

 
Održavanje informatičkih programa  

 
 

 
   33.240,00 kn 

   
 

 
 

 
  43.  

 
Usluge promocije  

  
   28.800,00 kn 

    

 
  44.  

 
Odvjetničke usluge 

  
    32.000,00 kn 

    

 
  45.  

 
Rekonstrukcija sustava oborinske odvodnje uz 
magistralu 

  
   44.400,00 kn 

    

 
  46.  

 
Održavanje web stranice  

  
    25.000,00 kn 

    

 
  47. 

 
Usluge postavljanja bine, tribina, rasvjete KKUTZ-a  

  
    66.000,00 kn 

    

 
  48.  

 
Prijevoz učenika osnovnih i srednjih škola 
  

  
    32.000,00 kn 

    

 
  49.  

 
Nasipanje i dohrana plaže „Ratac“ 

  
   40.000,00 kn 

    

 

                          Članak 3. 

Ovaj plan nabave stupa na snagu danom donošenja , a objaviti će se  na službenoj internetskoj stranici Općine Tučepi , 

 

            OPĆINSKI NAČELNIK  

                Ante Čobrnić v.r. 

Klasa: 406-01/14-01/01 
Ur.broj: 2147/06-02-14-01 
Tučepi, 18. veljače 2014. godine 
 


